&tilara Cgfunicipai CBirig ai
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 9 O / 17
**********************************

Mão ú 	na Avenida
Avenida Jose Agostinho Rossi e a Elias

nica

 Antonio, no Jardim
Euclides  PinheirosMiragaia entre a

.

o,

0 aa
O

..•

I.. ,:r. . ,,,
,..,-- 	 Senhor Presidente:
.—

V ,,
. ,....
,,---
,....,

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio ...
de Vossa Excelência. INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal implantar mão única

tly

en

na Avenida Euclides Miragaia entre a Avenida Jose Agostinho Rossi e a Elias Antonio,
no Jardim Pinheiros.Os moradores presenciaram vários acidentes no trecho citado, e
estão encontrando dificuldade para sair das garagens de suas residências com os
veículos que possuem, pois no horário de pico o movimento de motos e veículos é muito
intenso.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de fevereiro de 2.017.

LUIZ RO'BEáTO FERRARI,

VEREADOR.

	Page 1